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预算01-1表

财务收支预算总表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

收        入 支        出

项      目 2024年预算数 项目（按功能分类） 2024年预算数

一、一般公共预算拨款收入 3,882.93 一、一般公共服务支出 803.39

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、单位资金收入 五、教育支出

（一）事业收入 六、科学技术支出

（二）事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒支出

（三）上级补助收入 八、社会保障和就业支出 2,024.18

（四）附属单位上缴收入 九、卫生健康支出 323.31

（五）其他收入 十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 210.00

十二、农林水支出 518.00

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 4.05

二十、粮油物资储备支出

二十一、灾害防治及应急管理支出

二十二、预备费

二十三、其他支出

本年收入合计 3,882.93 本年支出合计 3882.93

上年结转结余 年终结转结余  

收  入  总  计 3,882.93 支 出 总 计 3882.93
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预算01-2表

部门收入预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金

单位资金

小计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

单位资金
小计 事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

702 曲靖经济技术开发区综合保障局 3,882.93 3,882.93 3,882.93

702001 曲靖经济技术开发区综合保障局 3,882.93 3,882.93 3,882.93

合计 3,882.93 3,882.93 3,882.93
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预算01-3表

部门支出预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出 项目支出

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算
财政专户管理的

支出

单位资金

合计 其中：财政拨款 合计 其中：财政拨款 小计 事业支出
事业单位
经营支出

上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

201 一般公共服务支出 803.39 545.39 545.39 258.00 258.00 803.39

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 748.39 545.39 545.39 203.00 203.00 748.39

2010301 行政运行 545.39 545.39 545.39 545.39

2010302 一般行政管理事务 169.00 169.00 169.00 169.00

2010305 专项业务及机关事务管理 34.00 34.00 34.00 34.00

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 55.00 55.00 55.00 55.00

2013102 一般行政管理事务 55.00 55.00 55.00 55.00

208 社会保障和就业支出 2,024.18 58.12 58.12 1,966.06 1,966.06 2,024.18

20801 人力资源和社会保障管理事务 17.30 6.00 6.00 11.30 11.30 17.30

2080108 信息化建设 11.30 11.30 11.30 11.30

2080109 社会保险经办机构 6.00 6.00 6.00 6.00

20802 民政管理事务 66.00 30.00 30.00 36.00 36.00 66.00

2080299 其他民政管理事务支出 66.00 30.00 30.00 36.00 36.00 66.00

20805 行政事业单位养老支出 293.12 22.12 22.12 271.00 271.00 293.12

2080502 事业单位离退休 14.02 14.02 14.02 14.02

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.10 8.10 8.10 8.10

2080507 对机关事业单位基本养老保险基金的补助 271.00 271.00 271.00 271.00

20808 抚恤 454.00 454.00 454.00 454.00

2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 226.00 226.00 226.00 226.00

2080805 义务兵优待 220.00 220.00 220.00 220.00

2080899 其他优抚支出 8.00 8.00 8.00 8.00

20809 退役安置 320.00 320.00 320.00 320.00

2080901 退役士兵安置 310.00 310.00 310.00 310.00

2080904 退役士兵管理教育 10.00 10.00 10.00 10.00

20810 社会福利 150.00 150.00 150.00 150.00

2081001 儿童福利 20.00 20.00 20.00 20.00

2081002 老年福利 68.00 68.00 68.00 68.00

2081004 殡葬 52.00 52.00 52.00 52.00

2081006 养老服务 10.00 10.00 10.00 10.00

20811 残疾人事业 110.04 110.04 110.04 110.04

2081104 残疾人康复 23.00 23.00 23.00 23.00

2081107 残疾人生活和护理补贴 65.24 65.24 65.24 65.24

2081199 其他残疾人事业支出 21.80 21.80 21.80 21.80

20819 最低生活保障 380.00 380.00 380.00 380.00

2081901 城市最低生活保障金支出 80.00 80.00 80.00 80.00

2081902 农村最低生活保障金支出 300.00 300.00 300.00 300.00

20820 临时救助 80.00 80.00 80.00 80.00

2082001 临时救助支出 80.00 80.00 80.00 80.00

20821 特困人员救助供养 27.00 27.00 27.00 27.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 27.00 27.00 27.00 27.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 126.72 126.72 126.72 126.72

2082601 财政对企业职工基本养老保险基金的补助 28.00 28.00 28.00 28.00

2082602 财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 98.72 98.72 98.72 98.72

210 卫生健康支出 323.31 5.55 5.55 317.76 317.76 323.31

21004 公共卫生 15.00 15.00 15.00 15.00

2100408 基本公共卫生服务 15.00 15.00 15.00 15.00

21011 行政事业单位医疗 5.55 5.55 5.55 5.55

2101101 行政单位医疗 3.38 3.38 3.38 3.38

2101103 公务员医疗补助 1.69 1.69 1.69 1.69

2101199 其他行政事业单位医疗支出 0.48 0.48 0.48 0.48

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 147.00 147.00 147.00 147.00

2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 4.00 4.00 4.00 4.00

2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 143.00 143.00 143.00 143.00

21013 医疗救助 135.76 135.76 135.76 135.76

2101301 城乡医疗救助 135.76 135.76 135.76 135.76

21014 优抚对象医疗 20.00 20.00 20.00 20.00

2101401 优抚对象医疗补助 20.00 20.00 20.00 20.00

212 城乡社区支出 210.00 210.00 210.00 210.00

21201 城乡社区管理事务 10.00 10.00 10.00 10.00

2120102 一般行政管理事务 10.00 10.00 10.00 10.00

21203 城乡社区公共设施 200.00 200.00 200.00 200.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 200.00 200.00 200.00 200.00

213 农林水支出 518.00 518.00 518.00 518.00

21301 农业农村 204.00 204.00 204.00 204.00

2130102 一般行政管理事务 160.00 160.00 160.00 160.00

2130126 农村社会事业 44.00 44.00 44.00 44.00

21302 林业和草原 30.00 30.00 30.00 30.00

2130299 其他林业和草原支出 30.00 30.00 30.00 30.00

21303 水利 219.00 219.00 219.00 219.00

2130305 水利工程建设 200.00 200.00 200.00 200.00

2130334 水利建设征地及移民支出 19.00 19.00 19.00 19.00

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 65.00 65.00 65.00 65.00

2130502 一般行政管理事务 65.00 65.00 65.00 65.00

221 住房保障支出 4.05 4.05 4.05 4.05

22102 住房改革支出 4.05 4.05 4.05 4.05

2210201 住房公积金 4.05 4.05 4.05 4.05

合  计 3,882.93 613.11 613.11 3,269.82 3,269.82 3,882.93
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预算02-1表

财政拨款收支预算总表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

收        入 支        出

项      目 2024年预算数 支出功能分类科目 2024年预算数

一、本年收入 3,882.93 一、本年支出 3882.93

（一）一般公共预算拨款 （一）一般公共服务支出 803.39

（二）政府性基金预算拨款 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）国防支出

二、上年结转 （四）公共安全支出

（一）一般公共预算拨款 （五）教育支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）科学技术支出

（三）国有资本经营预算拨款 （七）文化旅游体育与传媒支出 2,024.18

（八）社会保障和就业支出 323.31

（九）卫生健康支出

（十）节能环保支出

（十一）城乡社区支出 210.00

（十二）农林水支出 518.00

（十三）交通运输支出

（十四）资源勘探工业信息等支出

（十五）商业服务业等支出

（十六）金融支出

（十七）援助其他地区支出

（十八）自然资源海洋气象等支出

（十九）住房保障支出 4.05

（二十）粮油物资储备支出

（二十一）灾害防治及应急管理支出

（二十二）预备费

（二十三）其他支出

二、年终结转结余

收 入 总 计 3,882.93 支 出 总 计 3882.93
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预算02-2表

一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6 7

201 一般公共服务支出 803.39 545.39 520.11 25.28 258.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 748.39 545.39 520.11 25.28 203.00

2010301 行政运行 545.39 545.39 520.11 25.28

2010302 一般行政管理事务 169.00 169.00

2010305 专项业务及机关事务管理 34.00 34.00

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 55.00 55.00

2013102 一般行政管理事务 55.00 55.00

208 社会保障和就业支出 2,024.18 58.12 58.12 1,966.06

20801 人力资源和社会保障管理事务 17.30 6.00 6.00 11.30

2080108 信息化建设 11.30 11.30

2080109 社会保险经办机构 6.00 6.00 6.00

20802 民政管理事务 66.00 30.00 30.00 36.00

2080299 其他民政管理事务支出 66.00 30.00 30.00 36.00

20805 行政事业单位养老支出 293.12 22.12 22.12 271.00

2080502 事业单位离退休 14.02 14.02 14.02

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 8.10 8.10 8.10

2080507 对机关事业单位基本养老保险基金的补助 271.00 271.00

20808 抚恤 454.00 454.00

2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 226.00 226.00

2080805 义务兵优待 220.00 220.00

2080899 其他优抚支出 8.00 8.00

20809 退役安置 320.00 320.00

2080901 退役士兵安置 310.00 310.00

2080904 退役士兵管理教育 10.00 10.00

20810 社会福利 150.00 150.00

2081001 儿童福利 20.00 20.00

2081002 老年福利 68.00 68.00

2081004 殡葬 52.00 52.00

2081006 养老服务 10.00 10.00

20811 残疾人事业 110.04 110.04

2081104 残疾人康复 23.00 23.00

2081107 残疾人生活和护理补贴 65.24 65.24

2081199 其他残疾人事业支出 21.80 21.80

20819 最低生活保障 380.00 380.00

2081901 城市最低生活保障金支出 80.00 80.00

2081902 农村最低生活保障金支出 300.00 300.00

20820 临时救助 80.00 80.00

2082001 临时救助支出 80.00 80.00

20821 特困人员救助供养 27.00 27.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 27.00 27.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 126.72 126.72

2082601 财政对企业职工基本养老保险基金的补助 28.00 28.00

2082602 财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 98.72 98.72

210 卫生健康支出 323.31 5.55 5.55 317.76

21004 公共卫生 15.00 15.00

2100408 基本公共卫生服务 15.00 15.00

21011 行政事业单位医疗 5.55 5.55 5.55

2101101 行政单位医疗 3.38 3.38 3.38

2101103 公务员医疗补助 1.69 1.69 1.69

2101199 其他行政事业单位医疗支出 0.48 0.48 0.48

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 147.00 147.00

2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 4.00 4.00

2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 143.00 143.00

21013 医疗救助 135.76 135.76

2101301 城乡医疗救助 135.76 135.76

21014 优抚对象医疗 20.00 20.00

2101401 优抚对象医疗补助 20.00 20.00

212 城乡社区支出 210.00 210.00

21201 城乡社区管理事务 10.00 10.00

2120102 一般行政管理事务 10.00 10.00

21203 城乡社区公共设施 200.00 200.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 200.00 200.00

213 农林水支出 518.00 518.00

21301 农业农村 204.00 204.00

2130102 一般行政管理事务 160.00 160.00

2130126 农村社会事业 44.00 44.00

21302 林业和草原 30.00 30.00

2130299 其他林业和草原支出 30.00 30.00

21303 水利 219.00 219.00

2130305 水利工程建设 200.00 200.00

2130334 水利建设征地及移民支出 19.00 19.00

21305 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 65.00 65.00

2130502 一般行政管理事务 65.00 65.00

221 住房保障支出 4.05 4.05 4.05

22102 住房改革支出 4.05 4.05 4.05

2210201 住房公积金 4.05 4.05 4.05

合  计 3,882.93 613.11 587.83 25.28 3,269.82



预算02-3表

一般公共预算支出预算明细表（按经济科目分类）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

支        出 支        出

政府预算支出经济分类科目
合计

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 部门预算支出经济分类科目
合计

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

类 款 科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 类 款 科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

501 机关工资福利支出 573.81 573.81 573.81 301 工资福利支出 573.81 573.81 573.81

01 工资奖金津补贴 49.32 49.32 49.32 01 基本工资 16.85 16.85 16.85

02 社会保障缴费 13.65 13.65 13.65 02 津贴补贴 31.07 31.07 31.07

03 住房公积金 4.05 4.05 4.05 03 奖金 1.40 1.40 1.40

99 其他工资福利支出 506.78 506.78 506.78 06 伙食补助费 28.51 28.51 28.51

502 机关商品和服务支出 805.58 805.58 25.28 780.30 07 绩效工资

01 办公经费 795.58 795.58 20.28 775.30 08 机关事业单位基本养老保险缴费 8.10 8.10 8.10

03 培训费 5.00 5.00 5.00 10 职工基本医疗保险缴费 3.38 3.38 3.38

06 公务接待费 1.00 1.00 1.00 11 公务员医疗补助缴费 1.69 1.69 1.69

08 公务用车运行维护费 4.00 4.00 4.00 12 其他社会保障缴费 0.48 0.48 0.48

503 机关资本性支出（一） 14.00 14.00 14.00 13 住房公积金 4.05 4.05 4.05

02 基础设施建设 14.00 14.00 14.00 99 其他工资福利支出 478.27 478.27 478.27

504 机关资本性支出（二） 200.00 200.00 200.00 302 商品和服务支出 805.58 805.58 25.28 780.30

02 基础设施建设 200.00 200.00 200.00 01 办公费 789.30 789.30 14.00 775.30

505 对事业单位经常性补助 16 培训费 5.00 5.00 5.00

01 工资福利支出 17 公务接待费 1.00 1.00 1.00

507 对企业补助 10.00 10.00 10.00 28 工会经费 0.87 0.87 0.87

01 费用补贴 10.00 10.00 10.00 29 福利费 1.09 1.09 1.09

509 对个人和家庭的补助 1,734.82 1,734.82 14.02 1,720.80 31 公务用车运行维护费 4.00 4.00 4.00

01 社会福利和救助 1,410.80 1,410.80 1,410.80 39 其他交通费用 4.32 4.32 4.32

05 离退休费 324.02 324.02 14.02 310.00 303 对个人和家庭的补助 1,734.82 1,734.82 14.02 1,720.80

510 对社会保障基金补助 544.72 544.72 544.72 02 退休费 14.02 14.02 14.02

02 对社会保险基金补助 544.72 544.72 544.72 03 退职（役）费 310.00 310.00 310.00

05 生活补助 1,255.04 1,255.04 1,255.04

07 医疗费补助 155.76 155.76 155.76

309 资本性支出（基本建设） 200.00 200.00 200.00

05 基础设施建设 200.00 200.00 200.00

310 资本性支出 14.00 14.00 14.00

05 基础设施建设 14.00 14.00 14.00

312 对企业补助 10.00 10.00 10.00

04 费用补贴 10.00 10.00 10.00

313 对社会保障基金补助 544.72 544.72 544.72

02 对社会保险基金补助 544.72 544.72 544.72

支 出 总 计 3,882.93 3,882.93 613.11 3,269.82 支 出 总 计 3,882.93 3,882.93 613.11 3,269.82
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预算03表

一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

5.00 4.00 4.00 1.00
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预算04表

基本支出预算表（人员类、运转类公用经费项目）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

单位名称 项目代码 项目名称 功能科目编码 功能科目名称
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

资金来源

总计

财政拨款 财政拨款结转结余

财政专户管
理资金

单位资金
一般公共预算资金

政府性基金
国有资本经

营预算
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
小计 事业收入

事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入
全年数

已提前安排
抵扣上年垫
付资金

本次下达 另文下达
小计

其中：转隶人
员公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

曲靖经济技术开发区综合保障局 613.11 613.11 613.11

曲靖经济技术开发区综合保障局 613.11 613.11 613.11

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420408 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30101 基本工资 16.85 16.85 16.85

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420408 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30102 津贴补贴 25.46 25.46 25.46

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420408 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30103 奖金 1.40 1.40 1.40

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420431 公务员基础绩效奖 2010301 行政运行 30102 津贴补贴 5.61 5.61 5.61

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420435 社会保障缴费 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 8.10 8.10 8.10

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420435 社会保障缴费 2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 3.38 3.38 3.38

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420435 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 1.69 1.69 1.69

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420435 社会保障缴费 2101199 其他行政事业单位医疗支出 30112 其他社会保障缴费 0.04 0.04 0.04

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420435 社会保障缴费 2101199 其他行政事业单位医疗支出 30112 其他社会保障缴费 0.44 0.44 0.44

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420436 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 4.05 4.05 4.05

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2010301 行政运行 30199 其他工资福利支出 437.11 437.11 437.11

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2010301 行政运行 30199 其他工资福利支出 1.20 1.20 1.20

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2010301 行政运行 30106 伙食补助费 28.51 28.51 28.51

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2010301 行政运行 30199 其他工资福利支出 3.96 3.96 3.96

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2080109 社会保险经办机构 30199 其他工资福利支出 6.00 6.00 6.00

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420453 其他工资福利支出 2080299 其他民政管理事务支出 30199 其他工资福利支出 30.00 30.00 30.00

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420456 其他公用支出 2010301 行政运行 30201 办公费 14.00 14.00 14.00

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420454 公务接待费 2010301 行政运行 30217 公务接待费 1.00 1.00 1.00

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420455 工会经费 2010301 行政运行 30228 工会经费 0.87 0.87 0.87

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420456 其他公用支出 2010301 行政运行 30229 福利费 1.09 1.09 1.09

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420439 公用用车运行维护费 2010301 行政运行 30231 公务用车运行维护费 4.00 4.00 4.00

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002472471 公务交通补贴 2010301 行政运行 30239 其他交通费用 4.32 4.32 4.32

曲靖经济技术开发区综合保障局 530303241100002420412 对个人和家庭的补助 2080502 事业单位离退休 30302 退休费 14.02 14.02 14.02

合  计 613.11 613.11 613.11
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预算05-1表

项目支出预算表（其他运转类、特定目标类项目）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

项目分
类

项目代码 项目名称 项目单位
功能科目

编码
功能科目名称

经济科
目编码

经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户
管理资金

单位资金

一般公共预算 政府性
基金预

算

国有资本
经营预算

一般公
共预算

政府性
基金预

算

国有资本
经营预算

小计
事业收
入

事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收
入小计 其中：

本次下
达1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

18个移民后扶专项资金项目尾款经费 12.00 12.00

专项业务
类

530303231100001509308 18个移民后扶专项资金项目尾款经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130126 农村社会事业 30201 办公费 12.00 12.00

2014至2019年大中型水库移民直补结余转项目经费 14.00 14.00

专项业务
类

530303231100001509352 2014至2019年大中型水库移民直补结余转项目经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130334 水利建设征地及移民支出 31005 基础设施建设 14.00 14.00

2021年残疾人事业发展补助资金 10.00 10.00

事业发展
类

530303210000000000799 2021年残疾人事业发展补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081104 残疾人康复 30305 生活补助 10.00 10.00

2021年残疾人事业发展专项补助资金 17.80 17.80

专项业务
类

530303211100000460213 2021年残疾人事业发展专项补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081199 其他残疾人事业支出 30305 生活补助 17.80 17.80

2021年城乡居民基本养老保险本级财政助缴经费 98.72 98.72

专项业务
类

530303211100000646249 2021年城乡居民基本养老保险本级财政助缴经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2082602 财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

98.72 98.72

2021年春节慰问经费 25.00 25.00

民生类 530303210000000000776 2021年春节慰问经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2010305 专项业务及机关事务管理 30305 生活补助 25.00 25.00

2021年高龄津贴专项补助资金 65.00 65.00

专项业务
类

530303210000000000991 2021年高龄津贴专项补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081002 老年福利 30305 生活补助 65.00 65.00

2021年国有企业改制“先养后退”人员增资经费 3.00 3.00

专项业务
类

530303211100000632503 2021年国有企业改制“先养后退”人员增资经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2082601 财政对企业职工基本养老保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

3.00 3.00

2021年河长制工作经费 30.00 30.00

专项业务
类

530303210000000000355 2021年河长制工作经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130299 其他林业和草原支出 30201 办公费 30.00 30.00

2021年经开区高龄人员医疗本级补助经费 4.00 4.00

专项业务
类

530303211100000646496 2021年经开区高龄人员医疗本级补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

4.00 4.00

2021年九九重阳节慰问经费 9.00 9.00

专项业务
类

530303211100000293643 2021年九九重阳节慰问经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2010305 专项业务及机关事务管理 30305 生活补助 9.00 9.00

2021年开发区老年体育运动协会人员经费 10.00 10.00

专项业务
类

530303210000000001010 2021年开发区老年体育运动协会人员经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081006 养老服务 30201 办公费 10.00 10.00

2021年省级优抚对象补助经费 210.00 210.00

民生类 530303210000000001005 2021年省级优抚对象补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30305 生活补助 210.00 210.00

2021年中央专项彩票公益金支持残疾人事业发展补
助资金经费

3.00 3.00

专项业务
类

530303211100000651070
2021年中央专项彩票公益金支持残疾人事业发展补
助资金经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2081107 残疾人生活和护理补贴 30305 生活补助 3.00 3.00

2022年第二批省级库区基金经费 5.00 5.00

专项业务
类

530303231100001809149 2022年第二批省级库区基金经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130334 水利建设征地及移民支出 30305 生活补助 5.00 5.00

2022年民政事业专项资金 27.00 27.00

专项业务
类

530303221100000814563 2022年民政事业专项资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080299 其他民政管理事务支出 30305 生活补助 27.00 27.00

2022年义务兵家庭优待金省级补助经费 220.00 220.00

民生类 530303231100001895858 2022年义务兵家庭优待金省级补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080805 义务兵优待 30305 生活补助 220.00 220.00

2022年中央城乡困难群众救助补助资金 487.00 487.00

民生类 530303221100000726787 2022年中央城乡困难群众救助补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081901 城市最低生活保障金支出 30305 生活补助 80.00 80.00

民生类 530303221100000726787 2022年中央城乡困难群众救助补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081902 农村最低生活保障金支出 30305 生活补助 300.00 300.00

民生类 530303221100000726787 2022年中央城乡困难群众救助补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2082001 临时救助支出 30305 生活补助 80.00 80.00

民生类 530303221100000726787 2022年中央城乡困难群众救助补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2082102 农村特困人员救助供养支出 30305 生活补助 27.00 27.00

2022年重度残疾人护理补贴和困难残疾人生活补贴
市级补助资金

60.24 60.24

民生类 530303221100001078312
2022年重度残疾人护理补贴和困难残疾人生活补贴
市级补助资金

曲靖经济技术开发区综合保障局 2081107 残疾人生活和护理补贴 30305 生活补助 60.24 60.24

2023年八一慰问补助资金 8.00 8.00

民生类 530303231100001994951 2023年八一慰问补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080899 其他优抚支出 30305 生活补助 8.00 8.00

残疾儿童康复经费 13.00 13.00

专项业务
类

530303241100002477858 残疾儿童康复经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081104 残疾人康复 30305 生活补助 13.00 13.00

残疾人事业发展补助资金 2.00 2.00

专项业务
类

530303241100002477981 残疾人事业发展补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081107 残疾人生活和护理补贴 30305 生活补助 2.00 2.00

城乡居民基本医疗保险本级补助资金 143.00 143.00

民生类 530303221100001187350 城乡居民基本医疗保险本级补助资金 曲靖经济技术开发区综合保障局 2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

143.00 143.00

地方事务局党政军义务植树基地经费 30.00 30.00

专项业务
类

530303211100000215990 地方事务局党政军义务植树基地经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2013102 一般行政管理事务 30201 办公费 30.00 30.00

地方事务局专项经费 160.00 160.00

专项业务
类

530303210000000000944 地方事务局专项经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130102 一般行政管理事务 30201 办公费 160.00 160.00

惠民殡葬补助经费 37.00 37.00

专项业务
类

530303241100002477830 惠民殡葬补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081004 殡葬 30305 生活补助 37.00 37.00

惠民殡葬改革补助经费 11.30 11.30

专项业务
类

530303231100001509272 惠民殡葬改革补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080108 信息化建设 30201 办公费 11.30 11.30

机关事业单位养老保险统筹外经费 165.00 165.00

民生类 530303231100001596282 机关事业单位养老保险统筹外经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080507 对机关事业单位基本养老保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

165.00 165.00

经开区派驻会泽县大井镇定点帮扶驻村工作队员生
活补助经费

65.00 65.00

专项业务
类

530303211100000678497
经开区派驻会泽县大井镇定点帮扶驻村工作队员生
活补助经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2130502 一般行政管理事务 30201 办公费 65.00 65.00

跨省务工一次性交通补助经费 3.00 3.00

专项业务
类

530303241100002477291 跨省务工一次性交通补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130126 农村社会事业 30305 生活补助 3.00 3.00

老年公寓建设项目经费 200.00 200.00

专项业务
类

530303241100002477676 老年公寓建设项目经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2120399 其他城乡社区公共设施支出 30905 基础设施建设 200.00 200.00

老年人工作经费 3.00 3.00

专项业务
类

530303241100002477805 老年人工作经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081002 老年福利 30201 办公费 3.00 3.00

企业职工退休人员独生子女经费 25.00 25.00

民生类 530303221100001469232 企业职工退休人员独生子女经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2082601 财政对企业职工基本养老保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

25.00 25.00

曲靖白石江经开区段河道综合治理应急工程（施工
及监理）经费

200.00 200.00

专项业务
类

530303231100001509450
曲靖白石江经开区段河道综合治理应急工程（施工
及监理）经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2130305 水利工程建设 30201 办公费 200.00 200.00

全国民族团结示范区创建经费 10.00 10.00

专项业务
类

530303231100002389538 全国民族团结示范区创建经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2013102 一般行政管理事务 30201 办公费 10.00 10.00

社保网络运行维护及工作经费 15.00 15.00

专项业务
类

530303241100002478087 社保网络运行维护及工作经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2013102 一般行政管理事务 30201 办公费 15.00 15.00

市级重点项目建设激励奖补前期经费 10.00 10.00

专项业务
类

530303231100001804445 市级重点项目建设激励奖补前期经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2120102 一般行政管理事务 31204 费用补贴 10.00 10.00

数字经开水环境监测平台经费 169.00 169.00

专项业务
类

530303231100001509426 数字经开水环境监测平台经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2010302 一般行政管理事务 30201 办公费 169.00 169.00

委托麒麟区、马龙区代办婚姻登记业务所需经费 9.00 9.00

专项业务
类

530303241100002477838 委托麒麟区、马龙区代办婚姻登记业务所需经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080299 其他民政管理事务支出 30201 办公费 9.00 9.00

西城、翠峰街道农村公益性公墓设计经费 10.00 10.00

专项业务
类

530303241100002478734 西城、翠峰街道农村公益性公墓设计经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081004 殡葬 30201 办公费 10.00 10.00

下达2021年孤儿生活保障市级补助经费 20.00 20.00

专项业务
类

530303211100000346569 下达2021年孤儿生活保障市级补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081001 儿童福利 30305 生活补助 20.00 20.00

下达2021年省级优抚对象医疗保障经费 20.00 20.00

民生类 530303210000000000752 下达2021年省级优抚对象医疗保障经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2101401 优抚对象医疗补助 30307 医疗费补助 20.00 20.00

下达2022年省级退役士兵安置补助经费 290.00 290.00

专项业务
类

530303221100001008694 下达2022年省级退役士兵安置补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080901 退役士兵安置 30303 退职（役）费 290.00 290.00

下达2022年省级优抚对象解困帮扶及其他临时救助
补助经费

16.00 16.00

民生类 530303221100000916361
下达2022年省级优抚对象解困帮扶及其他临时救助
补助经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30305 生活补助 15.30 15.30

民生类 530303221100000916361
下达2022年省级优抚对象解困帮扶及其他临时救助
补助经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2080803 在乡复员、退伍军人生活补助 30305 生活补助 0.70 0.70

下达2022年市级退役士兵安置补助经费 10.00 10.00

专项业务
类

530303221100001008717 下达2022年市级退役士兵安置补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080901 退役士兵安置 30305 生活补助 10.00 10.00

下达2022年中央和省级退役安置补助经费 20.00 20.00

民生类 530303221100001018376 下达2022年中央和省级退役安置补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080901 退役士兵安置 30303 退职（役）费 10.00 10.00

民生类 530303221100001018376 下达2022年中央和省级退役安置补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080904 退役士兵管理教育 30303 退职（役）费 10.00 10.00

阳光家园计划经费 4.00 4.00

专项业务
类

530303241100002477254 阳光家园计划经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081199 其他残疾人事业支出 30305 生活补助 4.00 4.00

医疗救助中央补助经费 135.76 135.76

民生类 530303221100000835049 医疗救助中央补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2101301 城乡医疗救助 30307 医疗费补助 135.76 135.76

雨露计划支持农村贫困家庭新成长劳动力接受职业
教育政策经费

3.00 3.00

专项业务
类

530303231100001509194
雨露计划支持农村贫困家庭新成长劳动力接受职业
教育政策经费

曲靖经济技术开发区综合保障局 2130126 农村社会事业 30305 生活补助 3.00 3.00

中央财政机关事业单位基本养老保险补助经费 106.00 106.00

专项业务
类

530303231100001692805 中央财政机关事业单位基本养老保险补助经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2080507 对机关事业单位基本养老保险基金的补助 31302
对社会保险基金
补助

106.00 106.00

重大动物疫病防控经费 15.00 15.00

专项业务
类

530303241100002477578 重大动物疫病防控经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2100408 基本公共卫生服务 30201 办公费 15.00 15.00

殡葬改革工作经费 5.00 5.00

专项业务
类

530303241100002477744 殡葬改革工作经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2081004 殡葬 30216 培训费 5.00 5.00

晏官屯社区农业种植项目经费 26.00 26.00

专项业务
类

530303231100001509309 晏官屯社区农业种植项目经费 曲靖经济技术开发区综合保障局 2130126 农村社会事业 30201 办公费 26.00 26.00

合  计 3,269.82 3,269.82
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预算05-2表

项目支出绩效目标表（本次下达）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局

项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无项目支出绩效目标（本次下达），故此表为空表。
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预算05-3表

项目支出绩效目标表（另文下达）
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局

项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无项目支出绩效目标（另文下达），故此表为空表。
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0 0 1 预算06表

政府性基金预算支出预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位:万元

单位名称 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合  计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无政府性基金预算支出，故此表为空表。



预算07表

 国有资本经营预算支出预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

单位名称 功能科目编码 功能科目名称
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无国有资本经营预算支出，故此表为空表。
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预算08-1表

部门政府采购预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

预算项目 采购项目 采购目录
计量
单位

数量
面向中小
企业预留
资金

资金来源

合计
一般公共
预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位资金

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合  计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无部门政府采购预算，故此表为空表。
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预算08-2表

政府购买服务预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局

单位：万元

预算项目
政府购买
服务项目

政府购买
服务指导
性目录代

码

基本支出
/项目支

出

所属服务
类别

所属服务
领域

购买内容
简述

资金来源

合计
一般公共
预算

政府性
基金

国有资本
经营收益

财政专户
管理的收

入

单位资金

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合  计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无政府购买服务预算，故此表为空表。
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预算09-1表

区对下转移支付预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 翠峰街道 西城街道

1 2 3 4 5 14

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无区对下转移支付预算，故此表为空表。

、
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预算09-2表

区对下转移支付绩效目标表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无区对下转移支付绩效目标，故此表为空表。
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预算10表

新增资产配置表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（万元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无新增资产配置预算，故此表为空表。



预算11表

上级补助项目支出预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

项目分类 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

上级补助

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无上级补助项目支出预算，故此表为空表。



预算12表

部门项目中期规划预算表
单位名称：曲靖经济技术开发区综合保障局 单位：万元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2024年 2025年 2026年

1 2 3 4 5 6 7

合计

说明：曲靖经济技术开发区综合保障局2024年无部门项目中期规划预算，故此表为空表。


